

ANEXO I

Modelo de Proposta

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 0101/2017



DO OBJETO: Contratação de pessoa física e/ou empresa especializada em eventos para prestação de serviços de estrutura de apoio e Shows musicais para o 5º Encontro Nacional de Motociclista e Triciclistas de Pedra Dourada MG, que acontecerá nos dias 10,11 e 12 de novembro de 2017, conforme especificações constantes no Anexo I do Edital e de acordo com a solicitação da Secretaria Municipal de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo.

COMISSÃO DE LICITAÇÕES

Prefeitura Municipal de Pedra Dourada MG

CNPJ: 18.114.215/0001-07

Praça Cristalino de Aguiar, 20, Centro

CEP: 36874-000 - Tel (32) 3748-1004

Item	Especificação	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		SOM 01			R\$	R\$
01	Som 01	P.A. Line Array, 04 Gabinetes de subgrave duplos, 08 Gabinetes media altas de duas vias (line), 04 Amplificadores de potência digitais PA, 01 Processador digital gerenciador de sistema, 01 Mixer de áudio digital de 32 canais com Gain, Eq e 04 Aux, 04 Monitores 2 vias de chão "wedge", 02 Amplificadores de potência digitais "Monitor", 02 Equalizador 31 bandas, 08 Microfones com fio Hipercardioides, 01 Kit de microfones específicos para Bateria, 02 Microfones sem fio UHF cápsula cardioides, 01 Cd player, 01 Main Power Sistema de AC com 110v e 220v (Aterrado c 3º pino), 12 Extensões de AC para alimentação de energia com conectores e aterramento com 3º pino. O sistema tem que atender as exigências das bandas contratadas	Unid./dia	3	700,00	2.100,00
02	EQUIPAMENTOS DE PALCO	Equipamentos para músicos: 01 amplificador para contra baixo ou, 01 caixa de som com 4 falantes 10", 01 caixa de som com 01 falante 15", 01 amplificadores de guitarra 01 amplificadores de guitarra ou similar, 01 bateria com 1 bumbo, 2 tons, 1 caixa, 1 surdo, 1 pedal e 3 estantes, 01 amplificador para teclados monitores com falantes de 15", 01 console de 08 canais para teclados, 01 console para mixagem de 08 canais, cabos. Conforme raider técnico dos artistas que serão contratados.	Unid./dia	3	430,00	1.290,00
03	Efeitos Especiais	04 Moving head spot 575, 08 Par leds 3w IP65, 01 Console mix digital padrão DMX512, 01 Main power digital, Sistema de interligação completo com cabos e conectores em perfeito estado	Unid./dia	3	300,00	900,00

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

PALCO



04	GALPÃO METÁLICO 4 x 6 MT DE BOCA	Cobertura estruturada modulada e lonada, tipo duas águas, com vãos modulados a 5m cada, estrutura e perfis laminados fabricados em chapa de aço, cobertura em lona do tipo vinilona MP 1400 BL cor branca, com ativação de retardante de chama, contra raios ultra-violetas e com proteção anti-fungo. PISO DE 40 CM A UM MT DE ALTURA	Unidade/ Diária	3	1.400,00	4.200,00
----	----------------------------------	--	-----------------	---	----------	----------

Item	Especificação	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
		PARA COMPONENTES DAS BANDAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO DURANTE OS DIAS DO EVENTO			R\$	R\$
05	HOSPEDAGEM	PARA COMPONENTES DAS BANDAS E EQUIPE DE PRODUÇÃO DURANTE OS DIAS DO EVENTO	DIÁRIA	03 DIAS	1.200,00	3.600,00
06	ALIMENTAÇÃO	FORNECIMENTO DE ALIMENTOS, LANCHES, CAFÉ DA MANHÃ, GARRAFAS DE ÁGUA MINERAL E SUCOS A SEREM UTILIZADOS PELOS USUÁRIOS DO CAMARIM	DIÁRIA	03 DIAS	600,00	1.800,00
07	PREMIAÇÕES	TROFÉU DE PARTICIPAÇÃO DE MOTOCLUBES E MOTOGRUPOS	UNIDADE	300	5,00	1.500,00
08	PROGRAMAÇÃO MUSICAL, PAGAMENTO DE CACHÊS DE ARTISTAS E BANDAS	CONTRATAÇÃO DE 02 (DOIS) ATRAÇÕES MUSICAIS, COM RECONHECIMENTO REGIONAL, COM ESTILO DE ROCK IN ROLL, ROCK NACIONAL E ANOS 60,70 E 80 DE SUCESSOS E RECONHECIMENTO NO MEIO MOTOICICLISTA E BANDAS LOCAIS.	DIVERSOS	03 DIAS	2.420,00	7.260,00
09	LOCUTOR	CONTRATAÇÃO DE LOCUTOR COM EXPERIÊNCIA E ESPECIALIZADO EM ENCONTRO E EVENTOS MOTOICICLISTAS, INCLUINDO, TRANSPORTE, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO. OBS: RAMOS ARANHA	DIÁRIA	03 DIAS	334,00	1.002,00
10	PROPAGANDA E DIVULGAÇÃO	FAIXAS LONA BRILHO 380g 300X500	UNIDADE	02	500,00	1.000,00
		FLYERS PAPEL COLCHÊ 80g	MILHEIRO	3000	0,10	300,00

Handwritten signatures and initials:
 - A large signature: *Araceli*
 - A signature: *Amoris*
 - A signature: *R*
 - A signature: *Araceli*
 - A signature: *er*

VALOR TOTAL DA PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA: R\$ 24.952,00

PRODUTORA CAMEZ
CNPJ: 22.520.302/0001-23



E-mails: paulo@camezproducoeseeventos.com.br /
paulo.camez@hotmail.com

Site: www.produtoracamez.com.br

Contatos: (24) 3025-2816/(24) 99831-9231/
(24) 98829-3257

Endereço: Rua 20, nº 528, Jd. Vila Rica-Tiradentes. CEP: 27.259-480
Volta Redonda/ RJ.

28 de Setembro de 2017.


Paula Caroline Lima Camez de Oliveira





